



Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Nr sprawy: WZ-091-143/24

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 34 sztuk autobusów używanych typu mini”, nr sprawy: WZ-091-143/24, udziela odpowiedzi na pytanie, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm./ - w skr. Pzp. oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp., dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

PYTANIE NR 1:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający napisał, w wymaganiach szczegółowych w pkt. 9.1, że pojazd powinien być wyposażony w układ centralnego smarowania. Oferowany przez nas autobus wyposażony jest w centralny punkt smarowania dla osi przedniej wyprowadzony w podwoziu. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane w pytaniu.

PYTANIE NR 2:

W wymaganiach szczegółowych pkt. 9.4 Zamawiający napisał, że autobus powinien być wyposażony w zbiornik paliwa odporny na korozję, o pojemności co najmniej 130 l. paliwa, z wlewem umieszczonym po prawej stronie autobusu. Oferowany przez nas autobus wyposażony jest w dwa zbiorniki paliwa po 90l. każdy (połączone ze sobą), co daje łączną pojemność 180l. z wyprowadzonym wlewem po prawej stronie autobusu. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie proponowane w pytaniu. Jednocześnie, w związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do SWZ, tj. „WYKAZU PARAMETRÓW DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, UMOŻLIWIAJĄCYCH WERYFIKACJĘ ZGODNOŚCI Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” w poniżej wskazanym zakresie.

BYŁO:

8.	Zbiornik paliwa	min. 130 l l
----	-----------------	------------	---------

ZMIENIA SIĘ NA:

8.	Zbiornik lub zbiorniki paliwa połączone ze sobą	łącznie min. 130 l l
----	---	--------------------	---------

Zmodyfikowana wersja załącznika nr 3 do SWZ jest wiążąca dla Wykonawców i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PYTANIE NR 3:

W wymaganiach szczegółowych pkt. 1.3 Zamawiający napisał, że autobus powinien być wyposażony w fotel kierowcy obrotowy, zawieszony pneumatycznie z pełną regulacją. Oferowany przez nas autobus posiada fotel kierowcy pneumatyczny z pełną regulacją. Nie jest obrotowy. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie. Jednocześnie, w związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje zmiany treści Działu II, pkt 1.3 załącznika nr 9 do SWZ, tj. „Opisu przedmiotu zamówienia” w poniżej wskazanym zakresie.

BYŁO:

„Fotel obrotowy, zawieszony pneumatycznie, z pełną regulacją w zależności od indywidualnych potrzeb kierowcy”;

ZMIENIA SIĘ NA:

„Fotel zawieszony pneumatycznie, z pełną regulacją, w zależności od indywidualnych potrzeb kierowcy”.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
Krzysztof Kowalski (2)

„Zakup 34 sztuk autobusów używanych typu mini”, nr sprawy: WZ-091-114/24

Załącznik nr 3 do SWZ
(wzór formularza)

Do Zamawiającego:

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

adres: Polska, Łódź kod 90-132, ul. Tramwajowa 6

wpisane do Rejestru Przedsiębiorstw w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod KRS nr: 0000044561

Regon: 470040290

NIP: 725-000-56-28

Kapitał zakładowy: 727 890 597,00 zł

Od Wykonawcy:

.....
/pełna nazwa i dokładny adres Wykonawcy/

NIP: REGON:

WYKAZ PARAMETRÓW DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA UMOŻLIWIAJĄCYCH, WERYFIKACJĘ ZGODNOŚCI Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – wersja zmodyfikowana w dniu 13.03.2025 r., wiążąca dla Wykonawców

Lp.	Parametr	Wymaganie	Wyszczególnienie
1.	Rok produkcji nie starszy niż 2016 rok	Rok 2016 i kolejne lata	TAK/NIE*
2.	Długość pojazdu	8,5 – 9,0 m m
3.	Układ drzwi	1-2 lub 2-2
4.	Norma emisji	min. EURO-5
5.	Pojemność skokowa silnika	min. 6,0 dm ³ dm ³
6.	Moc silnika	min. 160 kW kW
7.	Maksymalny moment obrotowy silnika	min. 900 Nm Nm
8.	Zbiornik lub zbiorniki paliwa połączone ze sobą	łącznie min. 130 l l

* Niepotrzebne skreślić

